

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210_1
Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

KSO:
Místo: OŘ Praha

CC-CZ:
Datum: 29.11.2017

Zadavatel:
SŽDC s.o.

IČ: 70994234
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

967 548,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	967 548,03	203 185,09
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 170 733,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210_1

Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Místo: OŘ Praha

Datum: 29.11.2017

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		967 548,03	1 170 733,12	
210_1_a	Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_domek	967 548,03	1 170 733,12	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt:

210_1_a - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_ domek

KSO:

Místo: OŘ Praha

Zadavatel:

SŽDC s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.11.2017

IČ: 70994234

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

967 548,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	967 548,03	21,00%	203 185,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 170 733,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt:

210_1_a - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_ domek

Místo: OŘ Praha

Datum: 29.11.2017

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

967 548,03

01 - Zemní práce

52 713,03

OST - Ostatní

914 835,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt:

210_1_a - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_ domek

Místo: OŘ Praha

Datum: 29.11.2017

Zadavatel: SŽDC s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

967 548,03

D 01

Zemní práce

52 713,03

17	M	7590521025	Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické síť Plněné, párované s ochr. Vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D	Km	0,150	178 766,84	26 815,03	Sborník UOŽI 01 2016
21	M	7492501880	Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	80,000	184,55	14 764,00	Sborník UOŽI 01 2016
51	K	7590515174	Zatažení kabelu do objektu do 9 kg/m - vyčistění přístupu do objektu, odvinutí a zatažení kabelu	m	100,000	26,70	2 670,00	
26	K	7590525233	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	230,000	36,80	8 464,00	Sborník UOŽI 01 2016

D OST

Ostatní

914 835,00

63	K	7590115011	Montáž objektu rozměru do 8.4x3 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Obsahuje výkop a zához jam, usazení patek či výrobu ztraceného bednění	kus	1,000	190 000,00	190 000,00	
64	K	7590115031	Montáž objektu střechy sedlové nebo valbové rel. domku rozměru do 8.4x3 m	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	
65	M	7590110201	Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Reléový domek - výška 3,10 m - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 8.4x3 m	kus	1,000	585 235,00	585 235,00	
66	M	7590110481	Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Střecha sedlová rel.domku - podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 8.4x3 m	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	7590110781	Objekty zabezpečovacích zařízení Domky, přístřešky Okapy a dešťové svody - pro rel. domek podle zvl. požadavků a předložené dokumentace 8.4x3 m	kus	1,000	29 000,00	29 000,00	

0,01 21
0,01 15
0,001
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
False
False
True
0,01
0,01

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 210_2
Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

JKSO: OR Praha CC-CZ: Datum: 1.12.2017
 Objednatel: SZDC s.o. IČ: 70994234
 SŽDC s.o. DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: Smetanová Silvie IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů 113 471,23
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 113 471,23

DPH základní	21,00%	ze	113 471,23	23 828,96
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 137 300,19

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 210_2
Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Místo: OR Praha Datum: 1.12.2017
 Objednatel: SZDC s.o. Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel: Smetanová Silvie

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	113 471,23	137 300,19
210_b	Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_dodávky a práce	113 471,23	137 300,19
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		113 471,23	137 300,19

D 0 ###NOIIMPOR' {5c82c{00000000-0000-000
 1 IMPORT {8f9080{5c82c18c-f0a3-46c8-8f

10-0000-000000000000}

d1-5d5f0e7b19ca

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt: 210_b - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_dodávky a práce

JKO: CC-CZ: Datum: 1.12.2017
 Místo: OR Praha IČ: 70994234
 Objednatel: SZDC s.o. DIČ:
 Zhotovitel: IČ: DIČ:
 Projektant: IČ: DIČ:
 Zpracovatel: Smetanová Silvie IČ: DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu 113 471,23
 Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 113 471,23

DPH základní sazba 21,00% ze 113 471,23 23 828,96
 snížená sazba 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 137 300,19

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt: 210_b - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_dodávky a práce

Místo: OR Praha Datum: 1.12.2017
 Objednatel: SZDC s.o. Projektant:
 Zhotovitel: Smetanová Silvie Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 113 471,23
 01 - Stavební úpravy rel. místnosti 113 471,23

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 113 471,23

ROZPOČET

Stavba: Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov

Objekt: 210_b - Oprava zabezpečovacího zařízení na st.1 v žst. Chotětov_dodávky a práce

Místo: OR Praha Datum: 1.12.2017
 Objednatel: SZDC s.o. Projektant:
 Zhotovitel: Smetanová Silvie Zpracovatel:

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							113 471,23
01 - Stavební úpravy rel. místnosti							113 471,23
240	K	310232513	Podstupná podezdívka základového zdiva sítinami betonovými na MC	m3	1,960	6 260,00	12 269,60
246	K	310235241	žezdívkva otvorů pl do 0,0223 m2 ve zdivu jaustakladovém chlazení pálenými tl do 300 mm	kus	1,150	71,70	82,46
247	K	310236241	žezdívkva otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu jaustakladovém chlazení pálenými tl do 300 mm	kus	1,150	135,00	155,25
248	K	310239211	žezdívkva otvorů pl do 4 m2 ve zdivu jaustakladovém chlazení pálenými na MVC	m3	0,600	3 930,00	2 358,00
249	K	310321111	žabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu jaustakladovém včetně bednění a vyzruško	m3	2,960	7 920,00	23 443,20

D -1

#####

1 D 0

K 1

K 1

K 1

K 1

K 1

K 1

K 1

ROZPOCET									
ROZPOCET	12 269,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1	12 269,60 4	-153740841	
ROZPOCET	82,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1	82,46 4	-2064674441	
ROZPOCET	155,25	0,00	0,00	0,00	0,00	1	155,25 4	-1013439013	
ROZPOCET	2 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	2 358,00 4	2085757531	
ROZPOCET	23 443,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1	23 443,20 4	-95881986	

241	K	317234410	Výzdvika mezi nosníky z cihel palených na MC	m3	0,150	4 800,00	720,00
242	K	317235811	Doplňení zdíva hlavních a kordónových filmů základní pájenými na maltu	m3	1,745	16 900,00	29 490,50
243	K	319202321	Pyromění nerostného poročtu zdíva tl do 80 mm přizvěním	m2	9,200	235,00	2 162,00
250	K	340238235	Zázdívka otvorů pl do 1 m2 v přičkách nebo základních z příčkových trámů tl 150 mm	m2	1,600	862,00	1 379,20
244	K	349231821	Přizdvika ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	3,300	1 300,00	4 290,00
245	K	349235861	Doplňení plátových fasádních prvků vyložení do 150 mm	m2	4,200	685,00	2 877,00
251	K	611325201	Vápenocementová truhlá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	6,500	90,90	590,85
252	K	612135001	Pyromění podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,100	201,00	3 246,30
253	K	612135101	Isolace vnitřní stěny ve stěnách maltou zákrutí šluky zbytky	m2	16,100	329,00	5 296,90
254	K	612325121	Vápenocementová šluková omítka rohů ve základních stěnách do 150 mm	m2	16,100	708,00	11 398,80
255	K	612345301	Šedová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,800	560,00	7 728,00
256	K	612345413	oprava vnitřní šedové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	22,000	227,00	4 994,00
257	K	619995001	Zařícení omítek kolem oken, dveří, podlah žebro okapání	m	1,200	127,00	152,40
258	K	622325201	oprava vápenocementové šlukové omítky tmejších stěn v rozsahu do 10%	m2	0,479	44,20	21,17
259	K	632681115	Vypravení betonových podlah v chytelných místech polyuretanem - výpráva D 500 mm a tl 50 mm	kus	1,600	496,00	793,60

4	K	1	ROZPOCET	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	720,00	4	-202565221
4	K	1	ROZPOCET	29 490,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1	29 490,50	4	-759647878
4	K	1	ROZPOCET	2 162,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	2 162,00	4	-914130670
4	K	1	ROZPOCET	1 379,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1	1 379,20	4	2145887166
4	K	1	ROZPOCET	4 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	4 290,00	4	1782862176
4	K	1	ROZPOCET	2 877,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	2 877,00	4	-1866314171
4	K	1	ROZPOCET	590,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1	590,85	4	-719665673
4	K	1	ROZPOCET	3 246,30	0,00	0,00	0,00	0,00	1	3 246,30	4	-648904891
4	K	1	ROZPOCET	5 296,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1	5 296,90	4	-465426182
4	K	1	ROZPOCET	11 398,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1	11 398,80	4	631241692
4	K	1	ROZPOCET	7 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	7 728,00	4	937697465
4	K	1	ROZPOCET	4 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	4 994,00	4	1381822210
4	K	1	ROZPOCET	152,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1	152,40	4	-572056074
4	K	1	ROZPOCET	21,17	0,00	0,00	0,00	0,00	1	21,17	4	-691991646
4	K	1	ROZPOCET	793,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1	793,60	4	1667762007